
Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VT Kempen 4 4 0 0 111 : 64 +47 8 : 0
2 SSV Gartenstadt 4 4 0 0 113 : 86 +27 8 : 0
3 Turnklub Krefeld 4 4 0 0 95 : 81 +14 8 : 0
4 Germania Oppum 4 3 1 0 101 : 91 +10 7 : 1
5 TV Boisheim 6 3 1 2 141 : 141 0 7 : 5
6 Olympia Fischeln 5 3 0 2 107 : 107 0 6 : 4
7 TV Aldekerk III 5 2 1 2 133 : 135 -2 5 : 5
8 Adler Königshof III 6 2 0 4 121 : 148 -27 4 : 8
9 TD Lank II 5 1 1 3 129 : 136 -7 3 : 7

10 ASV Süchteln II 4 1 0 3 84 : 93 -9 2 : 6
11 Tschft. Grefrath II 5 1 0 4 121 : 142 -21 2 : 8
12 TV Lobberich II 5 0 1 4 115 : 127 -12 1 : 9
13 Osterather TV 5 0 1 4 111 : 131 -20 1 : 9
14 zurückgezogen am 20.08.2020

Bemerkungen
Auszug aus Zusatzbestimmungen zu den
Durchführungsbestimmungen Saison 2020/202 V1.1 vom 02.
September 2020:  Letzter Spieltag der Saison 2020/2021 ist
spätestens am 05./06. Juni 2021.

Spielleiter-Kontaktadresse
Cosman, Joop, Griesbacher Str. 65, 47809
Krefeld, Tel.: 02151/547820, joop.cosman@web.de,
maennerspielwart@handball-krefeld-grenzland.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

05.09.2020 
 
 

17:15  6001
18:00  6601
18:30  6104

Adler Königshof III
Tschft. Grefrath II
TV Boisheim

TV Lobberich II
Turnklub Krefeld
TV Aldekerk III

25:24
29:33
31:23

So. 06.09.2020 15:15  6901 h/v Osterather TV Olympia Fischeln 18:19
Sa. 
 
 
 

12.09.2020 
 
 
 

16:45  6005
17:30  6801
18:00  6007
19:30  6404

Olympia Fischeln
TV Aldekerk III
SSV Gartenstadt
TV Lobberich II

Adler Königshof III
Osterather TV
TV Boisheim
TD Lank II

23:18
27:27
26:18
22:22

So. 13.09.2020 12:00  6002 Turnklub Krefeld ASV Süchteln II 20:14
Termin
offen 
Sa. 
 

 
19.09.2020 
 

           6901
16:15  6601
17:45  6904

Osterather TV
Tschft. Grefrath II
TD Lank II

SSV Gartenstadt
TV Lobberich II
Olympia Fischeln

 
30:27
36:23

So. 
 
 

20.09.2020 
 
 

11:45  6106
12:00  6104
13:30  6001

ASV Süchteln II
TV Boisheim
Adler Königshof III

Germania Oppum
VT Kempen
TV Aldekerk III

22:25
15:29
23:22

Sa. 
 
 
 
 

26.09.2020 
 
 
 
 

17:00  6005
18:00  6007
18:00  6202
19:00  6002
20:00  6801

Olympia Fischeln
SSV Gartenstadt
VT Kempen
Germania Oppum
TV Aldekerk III

Tschft. Grefrath II
Adler Königshof III
Osterather TV
TV Boisheim
TD Lank II

23:14
25:19
28:21
22:22
34:31

So. 27.09.2020 18:15  6404 TV Lobberich II Turnklub Krefeld 19:21
So. 
 
 
 
 
 

04.10.2020 
 
 
 
 
 

11:00  6002 v
11:15  6001 h
12:00  6106
15:00  6904
15:15  6901 h/v
19:15  6601

Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
ASV Süchteln II
TD Lank II
Osterather TV
Tschft. Grefrath II

Olympia Fischeln
VT Kempen
TV Boisheim
SSV Gartenstadt
Germania Oppum
TV Aldekerk III

21:19
12:27
19:25
24:30
23:27
23:27

Sa. 
 
 
 

10.10.2020 
 
 
 

16:00  6002
17:00  6007
18:00  6202
18:30  6104

Germania Oppum
SSV Gartenstadt
VT Kempen
TV Boisheim

Adler Königshof III
Tschft. Grefrath II
TD Lank II
Osterather TV

27:24
32:25
27:16
30:22
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Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
So. 

 
11.10.2020 

           6801
17:15  6404

TV Aldekerk III
TV Lobberich II

Turnklub Krefeld
ASV Süchteln II

 
23:29

Termin
offen 

            6002 Germania Oppum SSV Gartenstadt  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           6601
           6002
           6404
           6904
           6001
           6106

Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
TV Lobberich II
TD Lank II
Adler Königshof III
ASV Süchteln II

VT Kempen
SSV Gartenstadt
Olympia Fischeln
Germania Oppum
TV Boisheim
Osterather TV

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           6002
           6202
           6801
           6005
           6104
           6900

Germania Oppum
VT Kempen
TV Aldekerk III
Olympia Fischeln
TV Boisheim
Osterather TV

Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
TV Lobberich II
ASV Süchteln II
TD Lank II
Adler Königshof III

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            6106 ASV Süchteln II VT Kempen  

Termin
offen 

            6202 VT Kempen Germania Oppum  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6601
           6002
           6404
           6005
           6904

Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
TV Lobberich II
Olympia Fischeln
TD Lank II

TV Boisheim
Germania Oppum
SSV Gartenstadt
TV Aldekerk III
Osterather TV

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            6106 ASV Süchteln II Adler Königshof III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           6900
           6104
           6202
           6027
           6801
           6002

Osterather TV
TV Boisheim
VT Kempen
SSV Gartenstadt
TV Aldekerk III
Adler Königshof III

Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
TV Lobberich II
Olympia Fischeln
ASV Süchteln II
TD Lank II
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Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           6601
           6002
           6404
           6005
           6801
           6904

Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
TV Lobberich II
Olympia Fischeln
TV Aldekerk III
TD Lank II

Adler Königshof III
Osterather TV
Germania Oppum
VT Kempen
SSV Gartenstadt
ASV Süchteln II

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6904
           6001
           6106
           6104
           6202

TD Lank II
Adler Königshof III
ASV Süchteln II
TV Boisheim
VT Kempen

Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
SSV Gartenstadt
TV Lobberich II
TV Aldekerk III

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            6002 Germania Oppum Olympia Fischeln  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           6007
           6002
           6801
           6401
           6005
           6601

SSV Gartenstadt
Turnklub Krefeld
TV Aldekerk III
TV Lobberich II
Olympia Fischeln
Tschft. Grefrath II

VT Kempen
TD Lank II
Germania Oppum
Osterather TV
TV Boisheim
ASV Süchteln II

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6801
           6202
           6007
           6005
           6401

TV Aldekerk III
VT Kempen
SSV Gartenstadt
Olympia Fischeln
TV Lobberich II

TV Boisheim
ASV Süchteln II
Germania Oppum
Osterather TV
Adler Königshof III

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            6002 Turnklub Krefeld Tschft. Grefrath II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6001
           6904
           6106
           6104
           6002

Adler Königshof III
TD Lank II
ASV Süchteln II
TV Boisheim
Germania Oppum

Olympia Fischeln
TV Lobberich II
Turnklub Krefeld
SSV Gartenstadt
VT Kempen
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Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            6900 Osterather TV TV Aldekerk III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6801
           6202
           6404
           6005

TV Aldekerk III
VT Kempen
TV Lobberich II
Olympia Fischeln

Adler Königshof III
TV Boisheim
Tschft. Grefrath II
TD Lank II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6002
           6027

Germania Oppum
SSV Gartenstadt

ASV Süchteln II
Osterather TV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6002
           6904
           6900
           6001

Turnklub Krefeld
TD Lank II
Osterather TV
Adler Königshof III

TV Lobberich II
TV Aldekerk III
VT Kempen
SSV Gartenstadt

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6104
           6601

TV Boisheim
Tschft. Grefrath II

Germania Oppum
Olympia Fischeln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6005
           6202
           6002
           6801

Olympia Fischeln
VT Kempen
Germania Oppum
TV Aldekerk III

Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
Osterather TV
Tschft. Grefrath II

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6104
           6007

TV Boisheim
SSV Gartenstadt

ASV Süchteln II
TD Lank II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6002
           6001
           6601
           6904

Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
Tschft. Grefrath II
TD Lank II

TV Aldekerk III
Germania Oppum
SSV Gartenstadt
VT Kempen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6106
           6900

ASV Süchteln II
Osterather TV

TV Lobberich II
TV Boisheim

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6202
           6900
           6005

VT Kempen
Osterather TV
Olympia Fischeln

Tschft. Grefrath II
ASV Süchteln II
TV Lobberich II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6002
           6104
           6007

Germania Oppum
TV Boisheim
SSV Gartenstadt

TD Lank II
Adler Königshof III
Turnklub Krefeld
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Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           6904
           6601
           6002
           6106
           6001
           6404

TD Lank II
Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
ASV Süchteln II
Adler Königshof III
TV Lobberich II

TV Boisheim
Germania Oppum
VT Kempen
Olympia Fischeln
Osterather TV
TV Aldekerk III

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6799
           6001
           6007
           6900
           6002

TV Aldekerk III
Adler Königshof III
SSV Gartenstadt
Osterather TV
Germania Oppum

Olympia Fischeln
ASV Süchteln II
TV Lobberich II
TD Lank II
Turnklub Krefeld

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            6104 TV Boisheim Tschft. Grefrath II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6601
           6002
           6106
           6904
           6005

Tschft. Grefrath II
Turnklub Krefeld
ASV Süchteln II
TD Lank II
Olympia Fischeln

Osterather TV
TV Boisheim
TV Aldekerk III
Adler Königshof III
SSV Gartenstadt

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            6404 TV Lobberich II VT Kempen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6001
           6202
           6002
           6106

Adler Königshof III
VT Kempen
Germania Oppum
ASV Süchteln II

Tschft. Grefrath II
Olympia Fischeln
TV Lobberich II
TD Lank II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6900
           6007

Osterather TV
SSV Gartenstadt

Turnklub Krefeld
TV Aldekerk III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6601
           6801

Tschft. Grefrath II
TV Aldekerk III

TD Lank II
VT Kempen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6002
           6005
           6404
           6007

Turnklub Krefeld
Olympia Fischeln
TV Lobberich II
SSV Gartenstadt

Adler Königshof III
Germania Oppum
TV Boisheim
ASV Süchteln II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6900
           6202
           6104

Osterather TV
VT Kempen
TV Boisheim

TV Lobberich II
SSV Gartenstadt
Olympia Fischeln
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Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6904
           6002
           6106

TD Lank II
Germania Oppum
ASV Süchteln II

Turnklub Krefeld
TV Aldekerk III
Tschft. Grefrath II

 
 
 

Hallenverzeichnis

07001 Sporthalle Königshof
Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld

07002 Sporthalle Scharfstraße
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld

07005 Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld

07007 BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle
Alte Krefelder Stra#e 93, 47829 Krefeld

07025 Grotenburgschule, Sporthalle
Eichendorffstraße 21, 47800 Krefeld

07031 Sporthalle Primusschule
Ketteler Straße 47, 41751 Viersen

07033 Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstraße 53, 41749 Viersen

07036 Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Stra#e, 47906 Kempen

07045 Süchtelner Straße, Sporthalle
Süchtelner Stra#e, 41334 Nettetal

07048 Werner-Jaeger-Sporthalle
An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal

07054 Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath

Hallenverzeichnis

07064 Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken

07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

07072 Realschule Meerbusch
Görresstraße 6, 40670 Meerbusch

07073 Gymnasium Strümp 1
Mönkesweg 58, 40670 Meerbusch

07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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