

Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VT Kempen	4	4	0	0	111 : 64	+47	8 : 0
2	SSV Gartenstadt	4	4	0	0	113 : 86	+27	8 : 0
3	Turnklub Krefeld	4	4	0	0	95 : 81	+14	8 : 0
4	Germania Oppum	4	3	1	0	101 : 91	+10	7 : 1
5	TV Boisheim	6	3	1	2	141 : 141	0	7 : 5
6	Olympia Fischeln	5	3	0	2	107 : 107	0	6 : 4
7	TV Aldekerk III	5	2	1	2	133 : 135	-2	5 : 5
8	Adler Königshof III	6	2	0	4	121 : 148	-27	4 : 8
9	TD Lank II	5	1	1	3	129 : 136	-7	3 : 7
10	ASV Süchteln II	4	1	0	3	84 : 93	-9	2 : 6
11	Tschft. Grefrath II	5	1	0	4	121 : 142	-21	2 : 8
12	TV Lobberich II	5	0	1	4	115 : 127	-12	1 : 9
13	Osterather TV	5	0	1	4	111 : 131	-20	1 : 9
14	zurückgezogen am 20.08.2020							

Bemerkungen

Auszug aus Zusatzbestimmungen zu den Durchführungsbestimmungen Saison 2020/2021 V1.1 vom 02. September 2020: Letzter Spieltag der Saison 2020/2021 ist spätestens am 05./06. Juni 2021.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Cosman, Joop, Griesbacher Str. 65, 47809 Krefeld,
Tel.: 02151/547820, www.handball-krefeld-grenzland.de,
joop.cosman@handball-krefeld-grenzland.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 05.09.2020 17:15 6001	Adler Königshof III	TV Lobberich II	25:24
18:00 6601	Tschft. Grefrath II	Turnklub Krefeld	29:33
18:30 6104	TV Boisheim	TV Aldekerk III	31:23
So. 06.09.2020 15:15 6901 h/v	Osterather TV	Olympia Fischeln	18:19
Sa. 12.09.2020 16:45 6005	Olympia Fischeln	Adler Königshof III	23:18
17:30 6801	TV Aldekerk III	Osterather TV	27:27
18:00 6007	SSV Gartenstadt	TV Boisheim	26:18
19:30 6404	TV Lobberich II	TD Lank II	22:22
So. 13.09.2020 12:00 6002	Turnklub Krefeld	ASV Süchteln II	20:14
Termin 6901	Osterather TV	SSV Gartenstadt	
offer19.09.2020 16:15 6601	Tschft. Grefrath II	TV Lobberich II	30:27
Sa. 17:45 6904	TD Lank II	Olympia Fischeln	36:23
So. 20.09.2020 11:45 6106	ASV Süchteln II	Germania Oppum	22:25
12:00 6104	TV Boisheim	VT Kempen	15:29
13:30 6001	Adler Königshof III	TV Aldekerk III	23:22
Sa. 26.09.2020 17:00 6005	Olympia Fischeln	Tschft. Grefrath II	23:14
18:00 6007	SSV Gartenstadt	Adler Königshof III	25:19
18:00 6202	VT Kempen	Osterather TV	28:21
19:00 6002	Germania Oppum	TV Boisheim	22:22
20:00 6801	TV Aldekerk III	TD Lank II	34:31
So. 27.09.2020 18:15 6404	TV Lobberich II	Turnklub Krefeld	19:21
Sa. 04.10.2020 11:00 6002 v	Turnklub Krefeld	Olympia Fischeln	21:19
11:15 6001 h	Adler Königshof III	VT Kempen	12:27
12:00 6106	ASV Süchteln II	TV Boisheim	19:25
15:00 6904	TD Lank II	SSV Gartenstadt	24:30
15:15 6901 h/v	Osterather TV	Germania Oppum	23:27
19:15 6601	Tschft. Grefrath II	TV Aldekerk III	23:27
Sa. 10.10.2020 16:00 6002	Germania Oppum	Adler Königshof III	27:24
17:00 6007	SSV Gartenstadt	Tschft. Grefrath II	32:25
18:00 6202	VT Kempen	TD Lank II	27:16
18:30 6104	TV Boisheim	Osterather TV	30:22

Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen 11.10.2020 17:15	6801 TV Aldekerk III 6404 TV Lobberich II	Turnklub Krefeld ASV Süchteln II	23:29	Termin offen 6601 Tschft. Grefrath II 6002 Turnklub Krefeld	Tschft. Grefrath II Turnklub Krefeld
So.				Termin offen 6404 TV Lobberich II	TV Lobberich II
Termin offen	6002 Germania Oppum	SSV Gartenstadt		offen Termin offen 6005 Olympia Fischeln	SSV Gartenstadt Olympia Fischeln
Termin offen	6601 Tschft. Grefrath II 6002 Turnklub Krefeld	VT Kempen SSV Gartenstadt		Termin offen 6904 TD Lank II	TD Lank II
Termin offen	6404 TV Lobberich II 6904 TD Lank II	Olympia Fischeln Germania Oppum		Termin offen 6106 ASV Süchteln II	ASV Süchteln II
Termin offen	6001 Adler Königshof III 6106 ASV Süchteln II	TV Boisheim Osterather TV		Termin offen 6900 Osterather TV	Adler Königshof III Tschft. Grefrath II
Termin offen	6202 VT Kempen	Turnklub Krefeld		Termin offen 6104 TV Boisheim	Turnklub Krefeld
Termin offen	6801 TV Aldekerk III 6005 Olympia Fischeln	TV Lobberich II ASV Süchteln II		Termin offen 6202 VT Kempen	TV Lobberich II
Termin offen	6104 TV Boisheim 6900 Osterather TV	TD Lank II Adler Königshof III		Termin offen 6027 SSV Gartenstadt	Olympia Fischeln
Termin offen	6002 Germania Oppum 6202 VT Kempen	Tschft. Grefrath II Turnklub Krefeld		Termin offen 6801 TV Aldekerk III	ASV Süchteln II
Termin offen	6801 TV Aldekerk III 6005 Olympia Fischeln	TV Lobberich II ASV Süchteln II		6002 Adler Königshof III	TD Lank II
Termin offen	6104 TV Boisheim	TD Lank II		Termin offen 6900 Osterather TV	Tschft. Grefrath II
Termin offen	6900 Osterather TV	Adler Königshof III		Termin offen 6104 TV Boisheim	Turnklub Krefeld
Termin offen	6202 VT Kempen	Germania Oppum		Termin offen 6202 VT Kempen	TV Lobberich II
Termin offen	6106 ASV Süchteln II	VT Kempen		Termin offen 6027 SSV Gartenstadt	Olympia Fischeln
Termin offen	6202 VT Kempen	Germania Oppum		Termin offen 6801 TV Aldekerk III	ASV Süchteln II

Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	6601	Tschft. Grefrath II	Termin	6007	SSV Gartenstadt
offen	6002	Turnklub Krefeld	offen	6002	Turnklub Krefeld
Termin	6404	TV Lobberich II	Termin	6801	TV Aldekerk III
offen	6005	Olympia Fischeln	offen	6401	TV Lobberich II
Termin	6801	TV Aldekerk III	Termin	6005	Olympia Fischeln
offen	6904	TD Lank II	offen	6601	Tschft. Grefrath II
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin	6904	TD Lank II	Termin	6801	TV Aldekerk III
offen	6001	Adler Königshof III	offen	6202	VT Kempen
Termin	6106	ASV Süchteln II	Termin	6007	SSV Gartenstadt
offen	6104	TV Boisheim	offen	6005	Olympia Fischeln
Termin	6202	VT Kempen	Termin	6401	TV Lobberich II
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin	6002	Germania Oppum	Termin	6002	Turnklub Krefeld
offen			offen		
			Termin	6001	Adler Königshof III
			offen	6904	TD Lank II
			Termin	6106	ASV Süchteln II
			offen	6104	TV Boisheim
			Termin	6002	Germania Oppum
			offen		
			Termin		
			offen		
			Termin		
			offen		

Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	6900	Osterather TV	TV Aldekerk III	Termin offen	6104	TV Boisheim	ASV Süchteln II
Termin offen	6801	TV Aldekerk III	Adler Königshof III	Termin offen	6007	SSV Gartenstadt	TD Lank II
Termin offen	6202	VT Kempen	TV Boisheim	Termin offen			
Termin offen	6404	TV Lobberich II	Tschft. Grefrath II	Termin offen	6002	Turnklub Krefeld	TV Aldekerk III
Termin offen	6005	Olympia Fischeln	TD Lank II	Termin offen	6001	Adler Königshof III	Germania Oppum
Termin offen				Termin offen	6601	Tschft. Grefrath II	SSV Gartenstadt
Termin offen				Termin offen	6904	TD Lank II	VT Kempen
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	6002	Germania Oppum	ASV Süchteln II	Termin offen			
	6027	SSV Gartenstadt	Osterather TV	Termin offen	6106	ASV Süchteln II	TV Lobberich II
Termin offen				Termin offen	6900	Osterather TV	TV Boisheim
Termin offen	6002	Turnklub Krefeld	TV Lobberich II	Termin offen			
Termin offen	6904	TD Lank II	TV Aldekerk III	Termin offen			
Termin offen	6900	Osterather TV	VT Kempen	Termin offen	6202	VT Kempen	Tschft. Grefrath II
Termin offen	6001	Adler Königshof III	SSV Gartenstadt	Termin offen	6900	Osterather TV	ASV Süchteln II
Termin offen				Termin offen	6005	Olympia Fischeln	TV Lobberich II
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	6104	TV Boisheim	Germania Oppum	Termin offen	6002	Germania Oppum	TD Lank II
	6601	Tschft. Grefrath II	Olympia Fischeln	Termin offen	6104	TV Boisheim	Adler Königshof III
Termin offen				Termin offen	6007	SSV Gartenstadt	Turnklub Krefeld
Termin offen	6005	Olympia Fischeln	Turnklub Krefeld	Termin offen			
Termin offen	6202	VT Kempen	Adler Königshof III	Termin offen			
Termin offen	6002	Germania Oppum	Osterather TV	Termin offen			
Termin offen	6801	TV Aldekerk III	Tschft. Grefrath II	Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			

Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	6904 TD Lank II	TV Boisheim	Termin offen	6404 TV Lobberich II	VT Kempen
Termin offen	6601 Tschft. Grefrath II	Germania Oppum	Termin offen	6001 Adler Königshof III	Tschft. Grefrath II
Termin offen	6002 Turnklub Krefeld	VT Kempen	Termin offen	6202 VT Kempen	Olympia Fischeln
Termin offen	6106 ASV Süchteln II	Olympia Fischeln	Termin offen	6002 Germania Oppum	TV Lobberich II
Termin offen	6001 Adler Königshof III	Osterather TV	Termin offen	6106 ASV Süchteln II	TD Lank II
Termin offen	6404 TV Lobberich II	TV Aldekerk III	Termin offen	6900 Osterather TV	Turnklub Krefeld
Termin offen			Termin offen	6007 SSV Gartenstadt	TV Aldekerk III
Termin offen	6799 TV Aldekerk III	Olympia Fischeln	Termin offen		
Termin offen	6001 Adler Königshof III	ASV Süchteln II	Termin offen	6601 Tschft. Grefrath II	TD Lank II
Termin offen	6007 SSV Gartenstadt	TV Lobberich II	Termin offen	6801 TV Aldekerk III	VT Kempen
Termin offen	6900 Osterather TV	TD Lank II	Termin offen	6002 Turnklub Krefeld	Adler Königshof III
Termin offen	6002 Germania Oppum	Turnklub Krefeld	Termin offen	6005 Olympia Fischeln	Germania Oppum
Termin offen			Termin offen	6404 TV Lobberich II	TV Boisheim
Termin offen	6104 TV Boisheim	Tschft. Grefrath II	Termin offen	6007 SSV Gartenstadt	ASV Süchteln II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	6601 Tschft. Grefrath II	Osterather TV	Termin offen	6900 Osterather TV	TV Lobberich II
Termin offen	6002 Turnklub Krefeld	TV Boisheim	Termin offen	6202 VT Kempen	SSV Gartenstadt
Termin offen	6106 ASV Süchteln II	TV Aldekerk III	Termin offen	6104 TV Boisheim	Olympia Fischeln
Termin offen	6904 TD Lank II	Adler Königshof III	Termin offen		
Termin offen	6005 Olympia Fischeln	SSV Gartenstadt	Termin offen		

Krefeld-Grenzland 2020/21

Männer Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Termin offen	6904 TD Lank II	Turnklub Krefeld	07064 Sportzentrum Aldekerk
	6002 Germania Oppum	TV Aldekerk III	Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
Termin offen	6106 ASV Süchteln II	Tschft. Grefrath II	07066 Vogteihalle, Kerken
			Slousenweg 12, 47647 Kerken
Termin offen			07072 Realschule Meerbusch
			Görresstraße 6, 40670 Meerbusch
			07073 Gymnasium Strümp 1
			Mönkesweg 58, 40670 Meerbusch
07001	Sporthalle Königshof Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld		07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
07002	Sporthalle Scharfstraße Scharfstraße 14, 47805 Krefeld		Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch
07005	Sporthalle Wimmersweg Wimmersweg 21, 47807 Krefeld		
07007	BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle Alte Krefelder Straße 93, 47829 Krefeld		
07025	Grotenburgschule, Sporthalle Eichendorffstraße 21, 47800 Krefeld		
07031	Sporthalle Primusschule Ketteler Straße 47, 41751 Viersen		
07033	Sporthalle Realschule Viersen Friedensstraße 53, 41749 Viersen		
07036	Jahn-Halle, Kempen Ludwig-Jahn-Straße, 47906 Kempen		
07045	Süchtelner Straße, Sporthalle Süchtelner Straße, 41334 Nettetal		
07048	Werner-Jaeger-Sporthalle An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal		
07054	Schulzentrum, Grefrath Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath		

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen